
181 MOLNÁR Kendra Mira Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

110 POLÓNYI Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

41 BENCZIK Vivien BVSC-Zugló 0

8 KISS Csenge Gabriella Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

19 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged

179 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

0

68 GINDELE Hanna Rebeka Debreceni Asztalitenisz Klub

73 MÉSZÁROS-WACHTER Nóra Debreceni Asztalitenisz Klub  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

0

102 ORBÁN Flóra Kanizsa Sörgyár SE

37 SZELI Fruzsina Büki Testedzôk Köre

168 NAGY Judit Dóra Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

172 PÉTERY Johanna Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

1 BÉNYEI Nelli A.S.E. Orosháza  / 

3 MOLNÁR Ramóna A.S.E. Orosháza 0

18 ERDÉLYI Blanka Asztalitenisz SK Szeged 0

23 SZÖGI Szonja Asztalitenisz SK Szeged

148 GYŐRI Zsófia Mohácsi Torna Egylet 1888

158 VÉGH Fanni Mohácsi Torna Egylet 1888

0

177 BENDER Borostyán Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

182 SZEIBERT Henrietta Zsuzsanna Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0 Győztes:

0

51 CSÓR Laura Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

56 UNGUREÁN Dorka Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

15 MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

75 PASCUI Nicoleta Debreceni Asztalitenisz Klub

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

66 BOÉR Anita Debreceni Asztalitenisz Klub  / 

161 KISS Boglárka Éva Nyírbátori ASE 0

94 DUDÁS Réka Honvéd Szondi György SE 0

31 LORX Dóra Budaörsi Sport Club

151 LAJTAI Kamilla Mohácsi Torna Egylet 1888

89 CSIZMAZIA Hanna Győri Elektromos Vasas SK

0

96 FREY-VATI Eliza Honvéd Szondi György SE

98 KISS Eszter Honvéd Szondi György SE  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

0

40 BENCZIK Dóra BVSC-Zugló

61 SZILÁGYI Lívia Csaba Fly Asztalitenisz Egyesület

169 NAGY Rebeka Fanni Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

173 SZUHANYIK Gréta Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

101 DEÁK Regina Kanizsa Sörgyár SE  / 

103 VARGOVICS Maja Kanizsa Sörgyár SE 0

58 KOVÁCS Korinna Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

11 VÖRÖS Zsóka Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

156 SOMOGYI Heidi Mohácsi Torna Egylet 1888

157 SZÁNTÓ Eszter Mohácsi Torna Egylet 1888

0

65 BODON Amélia Debreceni Asztalitenisz Klub

71 KONCZ Julia Edina Debreceni Asztalitenisz Klub  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

17 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia

183 SZOSZNYÁK Emma Sára Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0
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1. 17037 181 MOLNÁR Kendra Mira Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 18805 169 NAGY Rebeka Fanni Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

5. 18329 61 SZILÁGYI Lívia Csaba Fly Asztalitenisz Egyesület

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 17737 19 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged

0

9. 16298 15 MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 18455 178 DOHOCZKI Nóra Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

0

13. 18507 75 PASCUI Nicoleta Debreceni Asztalitenisz Klub

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 17853 110 POLÓNYI Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0

17. 17736 183 SZOSZNYÁK Emma Sára Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 18804 168 NAGY Judit Dóra Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

21. 17608 56 UNGUREÁN Dorka Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 17605 40 BENCZIK Dóra BVSC-Zugló

0

25. 18529 173 SZUHANYIK Gréta Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 17601 179 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

0

29. 18274 191 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia Tiszaújvárosi Sport Club

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 15335 17 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0 1.

0 2.

0 3.

0 3.

SERDÜLŐ LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Szabó László Karikás Gábor

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 18 ERDÉLYI Blanka 18810 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 66 BOÉR Anita 21379 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

2-3 49 SZALAY-BERZEVICZY Flóra 20146 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 51 CSÓR Laura 18293 0:0 0:0

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

1-2 11 VÖRÖS Zsóka 19371 0:0 0:0

Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

2-3 101 DEÁK Regina 21319 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 172 PÉTERY Johanna 18526 0:0 0:0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

1-2 58 KOVÁCS Korinna 19115 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

2-3 68 GINDELE Hanna Rebeka 19489 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 94 DUDÁS Réka 19562 0:0 0:0

Honvéd Szondi György SE 0

1-2 89 CSIZMAZIA Hanna 19286 0:0 0:0

Győri Elektromos Vasas SK 0

2-3 158 VÉGH Fanni 19800 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 31 LORX Dóra 18991 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1-2 148 GYŐRI Zsófia 19100 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

2-3 98 KISS Eszter 19470 0:0 0:0

Honvéd Szondi György SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 8 KISS Csenge Gabriella 17463 0:0 0:0

Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1-2 65 BODON Amélia 19952 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

2-3 33 PARÉJ Csenge 20421 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 102 ORBÁN Flóra 18326 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1-2 151 LAJTAI Kamilla 19098 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

2-3 120 HALÁSZ Emma Boglárka 19694 0:0 0:0

Kispest Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 23 SZÖGI Szonja 19340 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 157 SZÁNTÓ Eszter 19799 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

2-3 112 TÓTH Hanga Katalin 20554 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

Az 1–8. csoportok győztesei feljutnak a főtáblára.

A 9–12. csoportgyőztesek és valamennyi második helyezett bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.
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SERDÜLŐ LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8
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SERDÜLŐ LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4
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SERDÜLŐ LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1

2

3

0

0

0

0

0



Az 1–8. csoportok győztesei feljutnak a főtáblára.

A 9–12. csoportgyőztesek és valamennyi második helyezett bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 177 BENDER Borostyán 19024 0:0 0:0

Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

1-2 142 FEGYVER Zsófia 19869 0:0 0:0

MALÉV Sport Club 0

2-3 73 MÉSZÁROS-WACHTER Nóra 20017 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 41 BENCZIK Vivien 18779 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 182 SZEIBERT Henrietta Zsuzsanna18713 0:0 0:0

3-4 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

1-4 1 BÉNYEI Nelli 19564 0:0 0:0

2-3 A.S.E. Orosháza 0

79 KISHONTHY Flóra 21188 0:0 0:0

DVTK SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 156 SOMOGYI Heidi 19099 0:0 0:0

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-2 71 KONCZ Julia Edina 19490 0:0 0:0

3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-4 123 SIMON Réka 19966 0:0 0:0

2-3 Kispest Sportegyesület 0

103 VARGOVICS Maja 21320 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 37 SZELI Fruzsina 18637 0:0 0:0

2-4 Büki Testedzôk Köre 0

1-2 161 KISS Boglárka Éva 18675 0:0 0:0

3-4 Nyírbátori ASE 0

1-4 96 FREY-VATI Eliza 20064 0:0 0:0

2-3 Honvéd Szondi György SE 0

3 MOLNÁR Ramóna 16292 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza 0
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